
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Serbia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.10 2.60 UsceNed 17:30 3140 FK Kabel Novi Sad 2.905.70 4.65 5.90 4.351.36 1.24 1.39 4.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.66 1.87 1.97 3.551.73 2.25 3.70

R  ?

7.50

STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.33 4.40 8.25 Radnik BijeljinaNed 18:45 3192 Sarajevo 3.60 6.25 16.25 15.25- 1.12 2.85 1.99 1.87 1.91 1.77 3.002.07 2.55 3.85 2.60 5.95

Ned 21:00 3691 Velež 3.55 3.10 2.03 Borac Banja Luka 1.61 4.35 4.65 3.40 1.921.26 1.20 6.25 7.25 1.88 2.21 4.20 9.502.60 4.50 3.25 1.55

3.10 3.05 2.24 ŽeljezničarNed 21:00 3694 NK Posušje 3.256.50 4.25 5.05 3.801.50 1.27 1.26 5.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.53 1.89 2.23 4.301.90 2.60 4.50

R  ?

9.75

STAR BET CONCACAF Leagues Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.73 3.90 4.10 JuarezNed 23:30 5105 Cincinnati FC 4.70 6.50 9.50 6.751.19 1.20 1.97 2.65 2.35 2.09 1.55 2.401.54 1.85 2.60 2.30 4.30

Pon 01:50 5603 Guadalajara Chivas 2.17 3.60 2.95 Charlotte FC 1.33 5.95 7.00 4.90 1.531.23 1.60 3.45 5.50 2.05 1.62 2.55 4.801.87 2.70 2.40 2.19

1.89 3.75 3.50 New York RBPon 02:30 5609 Monterrey 5.05 6.25 8.25 5.851.24 1.21 1.80 2.95 2.35 2.10 1.54 2.351.50 1.80 2.55 2.30 4.25

Pon 03:30 5643 Colorado 1.95 3.75 3.35 Tijuana 1.27 6.25 8.00 5.55 1.491.21 1.74 3.05 5.20 2.10 1.54 2.35 4.251.78 2.50 2.25 2.35

2.65 3.60 2.35 Cruz AzulPon 04:30 5610 LA Galaxy 6.50 6.00 5.95 3.751.51 1.23 1.41 4.35 2.30 2.08 1.56 2.451.48 1.79 2.55 2.30 4.40

Pon 04:30 5644 Seattle 1.44 4.60 6.00 Santos Laguna 1.08 7.75 13.5 10.25 1.581.14 2.60 2.09 4.25 2.19 1.44 2.13 3.651.84 2.45 2.12 2.60

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.40 4.35 9.00 1.885105 Cincinna Juarez 2.25 3.05 9.00 2.75 7.753.20 6.75 4.30 1.61 1.46 2.223.35 9.50 5.35 17.25

3.50 9.25 1.89 3.90

3.15 1.812.40 6.00 3.95 11.5

5.20 5.55 1.90 4.10

3.90

5603 Guadalaj Charlott 2.75 2.30 4.40 5.50 8.25 4.607.25 2.30 5.85 3.10 1.83 1.51 2.35 4.256.75 7.75 12.0 3.15

2.35 3.90 8.50 1.845609 Monterre New York 2.45 3.35 8.00 2.45 6.503.35 5.90 4.65 1.68 1.45 2.213.75 7.75 6.00 14.0

3.75 8.50 1.82 3.45

3.15 1.812.60 5.10 4.35 9.50

5.60 4.75 1.71 3.45

3.85

5643 Colorado Tijuana 2.50 2.35 4.85 4.50 8.75 3.907.50 2.40 6.00 2.70 1.81 1.45 2.20 3.857.25 6.25 13.0 3.15

2.35 2.90 8.50 1.825610 LA Galax Cruz Azu 3.20 4.90 5.70 1.94 4.304.55 4.05 6.25 2.09 1.47 2.255.75 4.95 9.75 8.25

5.60 9.25 1.90 2.70

3.15 1.823.80 3.30 6.75 5.80

9.75 3.35 1.38 2.30

3.95

5644 Seattle Santos L 1.91 2.60 8.75 2.90 17.25 2.5011.25 3.30 10.25 1.87 1.78 1.38 2.02 3.4014.25 3.75 25.0 3.10

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.50 2.22 Jubilo IwataNed 09:00 6883 Fujieda MYFC 6.50 5.80 5.60 3.551.49 1.19 1.33 4.40 1.99 1.92 1.65 2.701.54 1.87 2.80 2.45 5.05

Ned 10:00 6882 UD Ibiza 3.35 3.50 1.90 Al Riyadh 1.68 5.70 4.90 3.00 1.611.18 1.21 5.65 7.75 1.90 1.71 2.90 5.552.00 3.05 2.55 1.90

2.40 3.75 2.35 NewcastleNed 13:00 6884 Tottenham 6.25 6.75 6.00 3.701.44 1.16 1.41 3.85 2.45 2.07 1.42 2.121.38 1.59 2.18 2.07 3.55

Ned 14:00 6885 Ajax 2.35 3.75 2.40 Monaco 1.42 6.50 6.25 3.80 1.381.16 1.43 3.75 6.00 2.07 1.42 2.13 3.601.59 2.20 2.08 2.45

4.70 4.00 1.55 OlympiakosNed 15:00 6886 Den Haag 10.5 6.50 4.30 2.352.11 1.14 1.10 8.00 2.12 1.96 1.57 2.501.61 1.92 2.75 2.30 4.50

Ned 15:00 6887 AZ Alkmaar 1.62 3.95 4.20 OFI 1.13 6.50 9.75 7.00 1.541.14 1.99 2.45 4.50 1.99 1.52 2.40 4.201.81 2.60 2.24 2.21

2.95 3.25 2.17 FiorentinaNed 16:00 6888 Leicester 6.50 5.05 5.25 3.551.51 1.22 1.28 4.95 1.69 1.87 1.93 3.451.73 2.24 3.65 2.85 7.00

Ned 16:00 6889 Cremonese 1.12 6.75 13.75 Pro Patria - 11.0 27.0 24.0 1.931.01 4.55 1.51 3.85 2.17 1.34 1.93 3.102.14 2.75 1.94 2.75

2.80 3.30 2.23 NacionalNed 18:00 6907 Maritimo 6.50 5.10 5.40 3.651.48 1.21 1.30 4.70 1.72 1.87 1.89 3.351.70 2.18 3.50 2.80 6.75

Ned 19:00 6890 Napoli 1.59 3.90 4.55 Brest 1.10 6.25 10.0 7.75 1.641.15 2.04 2.40 4.35 1.93 1.62 2.65 4.901.98 2.90 2.40 2.02

1.78 3.40 3.95 Cultural LeonesaNed 19:00 6891 Real Oviedo 4.45 5.15 8.50 6.751.15 1.20 1.79 2.80 1.67 1.87 1.96 3.551.83 2.35 3.85 2.90 7.25

Ned 19:00 6892 Al Sadd 2.35 3.50 2.55 Al Ettifaq Dammam1.37 5.80 6.25 4.15 1.531.19 1.44 3.80 5.85 1.92 1.65 2.70 5.051.87 2.80 2.45 1.99

4.60 4.15 1.55 Al JaziraNed 19:00 6893 Al Wakrah 10.5 7.00 4.40 2.302.12 1.13 1.10 7.75 2.30 2.02 1.47 2.251.52 1.78 2.50 2.16 3.90

Ned 20:00 6844 Bournemouth 2.22 3.60 2.80 West Ham Utd 1.34 5.95 6.50 4.60 1.551.20 1.53 3.55 5.60 1.97 1.65 2.70 5.101.87 2.75 2.45 2.06

2.95 3.60 2.05 Atl. MadridNed 20:00 6894 Porto 7.00 6.00 5.35 3.251.58 1.18 1.28 4.85 2.09 1.95 1.59 2.551.51 1.81 2.65 2.35 4.65

Ned 20:00 6895 Girona 2.60 3.50 2.30 Wolverhampton 1.45 5.80 5.75 3.70 1.541.19 1.36 4.25 6.25 1.92 1.65 2.70 5.051.87 2.80 2.45 1.99

2.65 3.20 2.35 EstrelaNed 20:00 6896 Farense 6.00 4.95 5.60 3.901.43 1.22 1.34 4.45 1.67 1.87 1.96 3.551.74 2.25 3.70 2.90 7.25

Ned 20:30 6897 Moralo CP 3.60 3.40 1.86 CD Coria 1.71 5.25 4.65 2.95 1.751.20 1.18 6.00 8.00 1.87 1.89 3.35 6.752.24 3.60 2.80 1.72

1.59 4.00 4.80 EvertonNed 23:00 6843 Manchester Utd 4.30 6.25 10.5 8.251.11 1.16 2.13 2.40 2.06 1.97 1.65 2.701.68 2.02 2.95 2.45 5.10

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

9.50 1.90

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6883 Fujieda Jubilo I 3.25 2.15 2.80 4.85 4.05 6.75 2.22

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

4.05 3.30 7.75 6.005.55 5.85 1.96 4.45 3.00 1.78 1.45 2.306.00 4.85 10.75 8.25 4.45

6882 UD Ibiza Al Riyad 3.85 2.13 2.50 11.0 2.01 6.00 5.25 1.82 3.90 5.353.70 9.00 2.70 7.50 2.45 4.804.15 15.5 7.00 3.00

6884 Tottenha Newcastl 2.90

1.79 1.492.85 11.0 5.30 8.25

3.80 3.70 5.25 1.812.30 2.80 6.75 1.64 3.20 3.10 5.40 5.203.90 5.10 1.78 3.80 3.00 1.72 1.29 1.904.80 4.60 7.50 7.25 3.35

6885 Ajax Monaco 2.85 2.30 2.85 6.75 1.65 3.75 5.25 1.81 3.90 3.153.80 5.20 1.80 3.85 1.91 3.354.75 7.25 7.50 3.00

6886 Den Haag Olympiak 4.80

1.72 1.303.20 5.30 5.35 4.70

8.00 3.00 10.75 3.152.30 2.07 10.25 1.96 7.25 2.17 15.0 3.659.75 3.95 1.51 2.80 3.00 1.76 1.39 2.1811.5 3.00 21.5 4.75 4.05

6887 AZ Alkma OFI 2.14 2.30 4.40 9.25 1.86 3.00 9.25 2.80 8.00 2.227.00 4.00 1.52 2.85 2.09 3.859.75 4.85 17.75 3.00

6888 Leiceste Fiorenti 3.55

1.75 1.366.25 3.70 12.25 3.10

6.00 4.60 9.00 2.702.01 2.85 13.25 2.20 5.05 3.60 11.0 7.257.75 6.75 2.17 5.35 3.05 1.84 1.63 2.857.75 5.35 15.25 10.0 6.00

6889 Cremones Pro Patr 1.48 2.85 9.75 13.75 2.24 2.55 21.5 5.80 25.0 1.4123.0 2.45 1.15 1.65 1.76 2.9534.0 2.45 51.0 3.00

6907 Maritimo Nacional 3.45

1.70 1.2422.0 2.09 46.0 1.73

5.70 4.60 8.50 2.602.03 2.90 12.75 2.15 4.75 3.65 10.0 7.257.00 6.75 2.18 5.35 3.05 1.83 1.60 2.757.25 5.45 14.0 10.0 5.75

6890 Napoli Brest 2.13 2.23 4.75 11.0 2.01 3.15 11.0 3.20 10.0 2.308.00 4.20 1.57 3.00 2.30 4.3511.5 5.15 22.0 3.00

6891 Real Ovi Cultural 2.40

1.77 1.437.25 3.95 15.25 3.15

4.05 8.25 5.65 1.912.02 4.50 15.0 2.35 2.95 7.25 5.90 16.754.25 12.25 3.50 11.75 3.05 1.84 1.65 2.904.20 11.25 7.75 23.5 6.00

6892 Al Sadd Al Ettif 2.90 2.15 3.10 9.50 1.89 4.25 6.50 2.14 5.20 3.454.60 6.00 2.02 4.70 2.30 4.455.75 9.00 10.0 3.00

6893 Al Wakra Al Jazir 4.65

1.78 1.453.80 6.50 7.25 5.20

7.50 2.80 9.50 2.852.35 2.04 8.75 1.83 6.75 2.06 13.0 3.358.25 3.70 1.45 2.60 3.00 1.73 1.33 2.0010.5 2.85 18.75 4.35 3.60

6844 Bournem. West Ham 2.80 2.19 3.30 9.25 1.91 4.05 7.00 2.25 5.55 3.205.00 5.80 1.95 4.30 2.30 4.256.25 8.25 11.25 3.10

6894 Porto Atl. Mad 3.40

1.85 1.484.10 5.95 7.75 4.80

5.05 3.65 7.00 2.252.20 2.60 9.00 1.84 4.30 2.95 8.00 5.205.75 5.20 1.81 3.85 3.00 1.76 1.41 2.216.50 4.30 11.5 7.00 4.15

6895 Girona Wolverha 3.15 2.15 2.85 9.50 1.89 4.65 6.00 2.00 4.65 3.904.20 6.75 2.17 5.30 2.30 4.455.05 10.25 8.75 3.00

6896 Farense Estrela 3.35

1.78 1.453.40 7.25 6.25 5.90

5.60 5.05 8.25 2.551.99 3.05 13.5 2.22 4.60 4.00 9.75 8.257.00 7.50 2.35 6.00 3.05 1.84 1.65 2.907.00 6.00 13.75 11.5 6.00

6897 Moralo C CD Coria 4.15 2.04 2.50 13.5 2.22 7.25 5.70 1.92 4.30 6.254.05 10.75 3.15 9.75 2.75 5.754.35 19.75 7.75 3.05

6843 Man Utd Everton 2.12

1.83 1.603.00 14.0 5.90 9.75

3.20 8.50 4.25 1.582.25 4.90 11.25 2.07 2.24 7.50 3.95 16.52.95 11.5 3.35 10.5 4.253.10 1.85 1.48 2.303.15 12.25 5.25 24.0

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 03.08. Nedelja 1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Luxembourg 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.21 5.70 10.25 Atert BissenNed 16:00 1751 Differdange 3.80 8.75 20.5 18.0- 1.06 3.60 1.72 2.60 2.13 1.40 2.061.79 2.02 2.70 2.04 3.45

Ned 16:00 2830 Rodange 5.30 3.90 1.53 Racing Luxembourg2.20 6.00 4.05 2.35 1.721.16 1.08 9.25 11.25 1.94 1.67 2.75 5.202.08 3.10 2.45 2.00

3.40 3.60 1.91 Union Titus PetangeNed 16:00 2831 Swift Hesperange 7.75 5.75 4.85 3.051.71 1.19 1.22 5.85 2.09 1.97 1.61 2.551.54 1.84 2.70 2.35 4.80

Ned 16:00 2840 Hostert 2.80 3.55 2.19 Victoria Rosport 1.53 5.85 5.50 3.55 1.471.20 1.32 4.65 6.50 1.99 1.56 2.45 4.451.75 2.55 2.30 2.18

1.83 3.65 3.60 FC MamerNed 16:00 2841 Jeunesse Canach 4.75 5.90 8.25 6.001.19 1.18 1.77 2.90 2.13 1.98 1.59 2.501.53 1.83 2.65 2.35 4.65

Ned 16:00 2842 Mondorf-les-Bains 4.00 3.50 1.78 UNA Strassen 1.82 5.30 4.45 2.85 1.701.20 1.15 7.00 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.79 3.05 6.002.13 3.30 2.65 1.84

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 2. Division - Gr.2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.90 4.05 1.65 TromsdalenNed 12:00 2835 Alta 9.50 7.25 4.75 2.501.95 1.13 1.15 6.50 3.202.70 2.16 1.35 1.961.38 1.57 2.08 1.96

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Norway 3. Division - Gr.6

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.49 4.50 4.30 Odds IINed 14:00 7427 Orn-Horten - - - -1.11 1.09 2.15 - 3.55 2.50 1.19 1.58- - - - 2.24

Ned 14:00 7435 Oppsal 1.67 4.00 3.65 Stabaek II 1.16 - - - -1.12 1.87 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.20 1.31 1.87 2.90- - - 2.80

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Elitettan Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 4.05 1.40 Orebro (W)Ned 13:00 2532 Team TG FF (W) 13.25 6.00 4.05 2.052.40 1.12 1.03 10.25 1.93 1.92 1.66 2.751.78 2.15 3.25 2.30 5.00

Ned 14:00 6906 Sunnana SK (W) 5.65 4.55 1.37 Uppsala (W) 2.50 7.75 4.40 1.94 1.451.08 1.04 9.25 13.25

Dupla
Poluvreme-kraj

2.19 1.32 1.89 2.951.60 2.13 1.82 2.75

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 1 - Norra

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.60 2.17 ArlandaNed 13:00 2837 IFK Stocksund 6.75 6.00 5.55 3.501.54 1.19 1.33 4.60 2.35 2.06 1.47 2.221.41 1.64 2.30 2.15 3.90

Ned 15:00 2838 Assyriska 1.44 4.40 5.60 Team TG FF 1.07 7.25 12.25 9.50 1.501.12 2.40 2.15 4.20

Dupla
Poluvreme-kraj

2.15 1.39 2.03 3.401.70 2.30 2.02 2.65

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 2 - Norra Svealand

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.80 2.13 FC Nacka IliriaNed 13:00 6898 Sunnersta AIF 6.75 6.75 5.75 3.351.53 1.16 1.33 4.30 2.65 2.15 1.36 1.971.33 1.51 2.02 1.97 3.20

Ned 14:00 6899 Bollstanäs SK 1.69 4.00 3.75 IK Franke 1.16 7.00 9.00 6.00 1.381.13 1.90 2.55 4.80 2.15 1.36 1.97 3.201.56 2.08 1.97 2.65

8.50 5.55 1.23 Kungsangens IFNed 15:00 6900 Ytterhogdals 18.5 9.50 4.00 1.713.30 1.05 - 14.75 2.90 2.24 1.30 1.841.59 1.76 2.26 1.88 2.90

Ned 16:00 6901 Gute 1.83 3.90 3.30 Korsnas FF 1.22 7.00 8.00 5.40 1.351.14 1.74 2.80 5.10 2.16 1.35 1.95 3.151.53 2.03 1.96 2.70

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 2 - Vastra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 13:00 6902 Vastra Frolunda

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.13 1.12 2.04 2.351.59 4.20 4.15 Landvetter 1.31 1.841.35 1.51 1.96 1.83

6.75 11.75 IF Boljan -

2.90 2.244.75 7.50 10.25 6.75

1.01 4.25 1.51 4.15

2.90

Ned 13:00 6903 Onsala BK 1.14 1.59 2.301.70 2.05 1.65 3.65

Ned 14:00 6904 Laholms FK

2.50 1.2012.0 24.5 19.75 1.58

1.90 1.14 1.16 6.253.85 3.90 1.69 Tvaakers 1.40 2.061.41 1.62 2.19 1.98

4.65 1.42 Astorps FF 2.45

2.55 2.109.25 6.75 4.80 2.55

1.09 1.06 8.75 12.75

3.45

Ned 15:00 6905 Bergdalens IK 5.35 1.54 1.95 1.78 3.058.25 4.45 2.03 1.39

2.75

2.30 1.28 1.77 2.75

5+

3.50

2.25 1.29 1.81

1.89 1.83 3.05 2.30 1.28 1.774.70 7.75 10.0 6.75 1.33 1.484.15 Aston Villa (W) 1.13 1.12 2.06 2.35Ned 15:00 6910 Manchester Utd (W) 1.58 4.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 2 - Norra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? 1p.
X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+GG

GG GG 2+

&3+ &4+

2.40 3.65 2.40 Ahlafors IFNed 16:00 2902 Vanersborgs IF 6.00 6.25 6.00 3.801.42 1.17 1.41 3.85 2.50 2.09 1.41 2.091.36 1.57 2.15 2.05

- - - - - 2.80- - - 3.001.13 Leipzig RB (W) 4.35 1.01 - -

2.23 1.31 1.86 2.90

Ned 13:00 6909 Sparta P. (W) 12.75 6.50

17.5 1.68 1.87 2.40 1.90 2.901.04 3.65 1.64 3.90 9.75 21.0

5+

Ned 12:30 6908 SGS Essen (W) 1.19 5.90 10.0 Bochum (W) -

2+
0-2 2-3 3+

1p.
4+X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
daju gol

R  ? 1 X 2

STAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.46 4.45 5.05 KarlshamnNed 13:00 2540 IFK Trelleborg 4.35 7.75 11.75 8.501.08 1.10 2.30 2.14 2.60 2.12 1.38 2.021.47 1.67 2.24 2.00 3.30

Ned 14:00 2903 Rappe GOIF 1.62 3.85 4.35 Vaxjo Norra 1.12 6.25 9.75 7.25 1.621.15 1.99 2.45 4.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.62 2.65 4.851.96 2.90 2.40 2.03

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET South Africa MTN 8 Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.95 3.15 3.60 AmaZuluNed 15:00 3110 Stellenbosch 4.60 4.55 7.50 6.251.18 1.23 1.64 3.15 1.51 1.87 2.24 4.401.97 2.70 4.70 3.30 9.75

Ned 18:00 3111 Mamelodi Sundowns 1.31 4.65 9.25 Richards Bay - 6.50 17.75 16.5 2.301.12 3.05 1.91 3.60 1.91 1.87 3.30 6.752.85 4.40 2.80 1.80
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.A

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 4.30 3.75 PuiUNed 17:00 3702 Reipas 4.95 8.00 9.50 6.001.17 1.11 1.95 2.45 3.10 2.30 1.27 1.771.31 1.45 1.86 1.82 2.70

Ned 17:30 3719 GrIFK 1.19 6.50 8.50 HaPK - 13.25 20.5 14.25 1.331.02 3.65 1.59 4.50

Dupla
Poluvreme-kraj

3.05 1.10 1.36 1.831.38 1.59 1.50 4.95

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.C

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.78 4.60 3.05 SJK Akatemia IINed 17:00 2719 OsPa 5.80 10.0 8.75 4.801.26 1.09 1.80 2.60 1.805.10 3.10 1.09 1.351.14 1.19 1.38 1.49

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.22 4.10 2.30 EIF AcademyNed 13:00 7417 EPS Reservi - - - -1.42 1.11 1.46 - 4.15 2.75 1.14 1.46- - - - 1.98

Ned 14:00 7425 Sporting Kristina 1.67 4.45 3.30 FC Ylivieska 1.20 - - - -1.09 1.87 - - 3.00 1.10 1.37 1.80- - - 4.75

1.12 7.00 10.75 VG-62Ned 14:00 7426 PIF Parainen - - - -- - 4.20 -

STAR BET

1.894.40 2.85 1.12 1.42- - - -

STAR BET Finland Kansallinen Liiga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 16:00 2726 KuPS (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

- - 4.80 -1.10 7.00 15.0 VIFK (W) 1.31 1.86- - - -

8.50 1.06 HJK Helsinki (W) 5.90

2.85 2.22- - - -

- - - -

2.95

Ned 17:30 2904 PK-35 Vantaa (W) 19.0 1.23 1.67 2.50- - - 3.35

2

Czech Republic MOL Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

2.40- - - -

R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa daju gol

2-2 GG
GG GG

1-1 X-1 X-X X-2 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

2+
0-2 2-3 3+

4.25 4.25 1.62 Vysoke MytoNed 17:00 3429 Svitavy 10.0 7.50 4.70 2.402.08 1.14 1.15 7.00 2.85 2.23 1.36 1.941.40 1.57 2.06 1.98 3.20

Ned 17:00 4948 Caslav 1.78 4.15 3.50 FK Horni Redice 1.22 7.50 8.75 5.75 1.341.15 1.85 2.70 5.10 2.30 1.32 1.84 2.951.47 1.91 1.91 3.00

4.75 4.50 1.53Spartak Police Nad MetujiNed 17:30 4801 Libcany 1.9011.25 8.00 4.55 2.232.26 1.12 1.12 7.75

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05 2.30 1.31 1.831.39 1.53 1.96

R  ?

2.90

STAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.70 3.40 4.45 Sokol KleczewNed 14:30 3731 KKS 1925 Kalisz - - - -1.11 1.20 1.88 - 1.79 1.88 1.82 3.10- - - - 6.00

Ned 19:30 3732 Chojn. Chojnice 1.61 3.65 4.70 Warta Poznan 1.10 - - - -1.17 2.01 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.63 2.60 4.90- - - 2.02

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Slovakia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.30 2.40 PuchovNed 10:30 3511 Malzenice 6.00 5.05 5.60 3.951.44 1.23 1.35 4.50 1.88 1.91 1.76 2.951.60 1.98 3.05 2.60 5.85

Ned 10:30 3512 Zilina (B) 2.05 3.35 3.20 Lubovna 1.25 5.20 7.00 5.45 1.601.22 1.60 3.35 5.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 1.73 2.90 5.651.98 3.00 2.55 1.91

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Slovakia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.56 4.25 4.95 NMSK 1922 BratislavaNed 17:30 3519 Nova Dedinka 4.45 7.00 11.25 8.251.13 1.17 2.25 2.35 2.45 2.13 1.50 2.251.56 1.85 2.55 2.21 4.00

Ned 17:30 4982 Tomasov 1.58 4.25 4.80 Dunajska Luzna 1.14 7.25 11.0 8.00 1.521.16 2.23 2.35 4.55

Dupla
Poluvreme-kraj

2.17 1.46 2.18 3.751.79 2.45 2.15 2.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Belarus 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.89 3.65 3.30 Niva DolbiznoNed 15:00 3688 Dnepr Mogilev 5.00 6.00 7.75 5.451.22 1.17 1.69 2.95 2.25 2.00 1.50 2.301.46 1.72 2.45 2.20 4.10

Ned 17:00 3690 BumProm Gomel 1.23 5.35 9.50 Osipovichy - 8.25 19.25 16.25 1.811.06 3.35 1.73 3.80 2.05 1.44 2.19 3.702.09 2.85 2.12 2.40

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 14:00 3552 Panevezys 2

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

2.23 1.13 1.07 8.755.15 4.10 1.49 Atmosfera FK 1.53 2.401.60 1.90 2.70 2.25

4.05 1.64 Neptunas Klaipeda 1.96

2.19 1.9811.25 6.50 4.15 2.23

1.13 1.14 6.50 9.50

4.25

Ned 15:00 3722 Zalgiris II 4.00 1.62 2.18 2.02 2.557.00 4.65 2.45 1.41

1.53 2.18

2.11 1.39 2.04 3.35

1.43 1.72 1.64 3.90 2.65 1.1710.75 15.5 10.0 4.35 1.82 1.345.35 1.30 Ogre United 2.90 1.06 1.03

0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Ned 15:00 3566 AFA Olaine 6.50

X-2 2-2 GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uzbekistan Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.79 3.35 4.40 FK Kokand 1912Ned 16:00 3733 Andijan 4.25 4.70 9.00 7.501.14 1.24 1.85 2.85 1.71 1.90 1.98 3.501.84 2.40 3.80 2.95 7.50

Ned 17:00 3734 PFC Shurtan 2.95 3.05 2.40 Xorazm Urganch 1.46 4.25 5.30 4.00 1.811.28 1.31 5.05 6.25 1.90 2.11 3.85 8.502.40 4.00 3.10 1.62

1.98 2.95 4.10 PFK QizilqumNed 18:15 3735 Termez Surkhon 4.35 3.85 8.00 7.251.16 1.30 1.68 3.30 1.92 2.50 4.952.11 3.00 5.35 3.65 12.0

STAR BET Latvia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.45
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Kyrgyzstan Premier Liga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.30 4.20 Alay OshNed 17:00 3736 Dordoi Bishkek 2.804.20 4.75 8.75 7.251.11 1.20 1.81 2.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.69 1.87 1.89 3.351.77 2.25 3.65

R  ?

6.50

STAR BET Moldova 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

1.11 Sheriff T. 4.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+

1.01 - 25.5 29.0Ned 19:00 3728 Dacia Buiucani 15.25 7.00 1.88 3.002.17 2.75 1.92 2.85

Ned 19:00 3730 Balti

2.21 1.3211.0 3.80 1.49 1.95

1.78 1.15 1.20 5.753.45 3.85 1.79 Milsami Orhei 1.39 2.041.38 1.59 2.14 2.02

7.25 19.25Politehnica UTM Chisinau-

2.55 2.118.25 6.75 4.95 2.75

- 5.30 1.45 3.65

3.40

Ned 20:00 3729 Zimbru Chisinau 1.08 2.60 3.45 2.06 2.5010.5 34.0 32.5 2.30

6.50

2.09 1.40 2.09 3.45

1.88 1.96 3.50 7.25

9.75

- - 1.77 1.89 1.87 3.25- - - - - -3.50 Chengdu Rongcheng B1.21 1.22 1.67 -Ned 10:00 4947 Shenzhen 2028 FC 1.96 3.35

- - - - - 1.701.21 1.12 - - - -4.45 3.45 1.72 Guangdong MingtuNed 10:00 4946 Guangxi Lanhang 1.90

1.53 1.89 2.25- - - -1.64 1.263.10 1.99Guizhou Zhucheng Athletic 4.35- - - -

1.78 3.00 6.00

Ned 10:00 4945 Wuhan Three Towns B 1.19 -3.70

- - - - 1.86 1.91

Dupla
Poluvreme-kraj

1.12 - - - - - -

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Georgia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.30 4.50 9.25 FC Gareji SagarejoNed 18:00 3720 Dila Gori 3.55 6.00 17.25 16.75- 1.11 2.95 1.95 1.89 1.91 1.76 2.952.12 2.60 3.90 2.60 5.85

Ned 19:00 3721 Torpedo Kutaisi 1.79 3.15 4.55 Gagra FC 1.12 10.02.80 4.80 3.30 1.524.20 9.00 8.25 2.04

1.33 Guangxi Hengchen2.85

1.89 2.26 4.351.25 1.82 2.95 4.15

1.88 2.00 3.65 7.75

Ned 10:00 4944 Kunming City Star 8.50 4.40

- - - - - 1.671.16 2.50 - - - -

8.25

Ned 10:00 4943 Guangzhou Dandelion 1.42 3.90 7.25 Ganzhou Ruishi 1.02

- - 1.63 1.88 2.06 3.80- - - - - -5.80 Quanzhou Yassin 1.06 1.19 2.16 -

2-3 3+ 4+ 5+

Ned 10:00 4942 Wenzhou FC 1.55 3.60

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

10.0

China Yi League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.52 1.895.50 4.30 2.25 4.401.91 2.60 4.55 3.301.40 1.28 1.33 4.75 5.95 4.20

Dupla
Poluvreme-kraj

Ned 13:30 4910 Qingdao Red Lions 2.75 3.00 2.50 Jiangxi Dingnan Utd

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Georgia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.70 3.10 1.89 Sioni BolnisiNed 17:00 3584 Dinamo Tbilisi 2 - - - -1.65 1.23 1.16 -

9.25

1.58 1.86 2.05 3.75- - - -

3.05

7.75

1.95 2.60 4.50 3.20 1.56 1.88 2.18 4.151.24 1.15 7.00 8.25 4.45 4.35

8.75

Ned 13:30 4909 Foshan Nanshi 4.05 3.20 1.86 Nantong Zhiyun 1.74

4.20 3.10 1.59 1.88 2.12 3.954.80 4.45 7.00 5.90 1.86 2.503.35 Dalian Kuncheng 1.22 1.25 1.58 3.50

2-3 3+ 4+ 5+

Ned 13:00 4908 Suzhou Dongwu 2.09 3.15

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Faroe Islands Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

16.0 7.00 1.15 KlaksvikNed 16:00 3697 EB/Streymur 29.0 10.5 3.75 1.534.80 1.03 - 27.0 2.60 2.14 1.42 2.102.30 2.40 3.15 2.09 3.55

Ned 18:15 3698 B68 Toftir 11.5 6.50 1.17 NSI Runavik 4.15 11.25 4.05 1.58 1.681.04 - 19.75 24.0

Dupla
Poluvreme-kraj

2.40 1.27 1.74 2.701.81 2.24 1.83 3.30

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA MLS Next Pro

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 3.50 2.07 Austin FC IINed 19:00 4983Sporting Kansas City II 7.00 5.80 5.25 3.301.57 1.18 1.27 4.90 2.08 1.95 1.59 2.551.50 1.81 2.65 2.35 4.65

Ned 20:00 4984 Chicago Fire II 1.39 4.75 5.65 Columbus Crew II 1.05 8.50 13.25 9.50 1.421.09 2.50 2.00 4.30 2.30 1.29 1.80 2.801.57 2.01 1.85 3.00

1.47 4.25 5.20 Cincinnati IIPon 00:00 4985 Philadelphia Union II 4.25 7.00 11.5 8.751.07 1.12 2.30 2.18 2.40 2.04 1.45 2.191.54 1.79 2.45 2.12 3.75

Pon 01:00 4986 Orlando City II 2.18 3.85 2.60 New York City II 1.36 7.00 6.75 4.10 1.301.15 1.51 3.40 5.95 2.22 1.31 1.86 2.951.46 1.91 1.89 2.85

2.50 3.70 2.30 Real MonarchsPon 03:00 4988 Portland Timbers II 1.45 1.16 1.40 2.081.36 1.57 2.14 2.051.39 4.00 2.50 2.096.25 6.50 6.00 3.65 3.45

Pon 04:00 4989 Los Angeles II 2.80 3.70 2.08 The Town FC 1.56 3.451.57 2.15 2.05 2.504.55 7.00

STAR BET

2.09 1.40 2.086.50 5.55 3.25 1.371.16 1.31

STAR BET China Jia League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.602.30 2.80 3.95 2.40 4.852.043.50 7.75 25.0 24.0 1.94 1.6213.5 Shaanxi Changan (W) - 1.05 3.90 1.64

1.87 2.13 4.00 8.75

Ned 13:35 4941 Wuhan Jiangda (W) 1.16 5.60

5.00 1.83 2.50 4.20 3.15 1.561.25 1.46 3.80 5.20 4.35 6.25

8.00

Ned 13:35 4940Changchun Dazhong (W)2.30 3.05 2.95 Beijing Beikong (W)1.28

3.95 3.00 1.60 1.86 2.06 3.806.25 4.50 5.20 3.70 1.79 2.402.25 Shandong SL (W) 1.47 1.24 1.27 5.00Ned 13:35 4939 Zhejiang (W) 2.95 3.10

0-2 2-3 3+
1p.

4+ 5+GG
GG GG

&3+ &4+

2+

Dupla
Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA USL Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 3.70 4.45 Miami FCČet 01:30 4012 Hartford Athletic 4.35 5.70 9.50 7.501.13 1.19 1.98 2.60 2.01 1.96 1.69 2.751.66 2.02 3.00 2.50 5.30

Čet 04:00 4972 Monterey Bay 3.20 3.20 2.15 Tulsa FC 1.57 4.70 5.00 3.50 1.751.25 1.26 5.45 7.00 1.90 1.96 3.50 7.252.26 3.60 2.90 1.72

Ukupno golova
daju gol

R  ? 1 X 2 2-2

STAR BET China Super League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.99 3.00 3.80 Villa DálmineNed 20:30 4907 Dep. Merlo 4.50 4.10 7.75 6.751.17 1.27 1.65 3.35 11.251.46 1.90 2.40 4.802.06 2.90 5.20 3.50

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.83 3.15 4.15 Puerto NuevoNed 20:30 4893 CA Lugano 4.30 4.35 8.25 7.251.13 1.24 1.74 2.95 1.56 1.87 2.14 4.001.92 2.60 4.40 3.15 8.75

Ned 20:30 4894 Atlas CA 1.93 3.10 3.75 General Lamadrid 1.16 4.40 7.75 6.50 1.841.24 1.66 3.15 4.50 1.86 2.08 3.85 8.252.50 4.10 3.05 1.59

2.30 2.70 3.35 Estrella Del SurNed 20:30 4936 Canuelas FC 4.85 3.50 6.50 5.951.21 1.32 1.46 3.90 1.33 1.93 2.80 5.952.19 3.30 6.25 3.95 15.0

Pon 20:30 4800 Berazategui 2.16 2.95 3.30Central Cordoba de Rosario1.22 4.05 6.75 5.75 1.911.27 1.52 3.60 4.85

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.26 4.35 9.752.65 4.60 3.30 1.50

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Torneo Federal

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.99 2.90 3.55 Sp. BelgranoNed 20:00 5612 Atletico Rafaela - - - -1.17 1.26 1.58 - 1.46 1.88 2.30 4.50- - - - 10.0

Ned 20:00 5613CA Independiente Chivilcoy2.06 2.90 3.45 Gimnasia Chivilcoy1.18 - - - -1.27 1.54 - - 1.88 2.35 4.65 10.25- - - 1.44

1.62 3.25 4.95 CA GerminalNed 20:30 5614 Huracan Las Heras - - - -1.07 1.20 1.93 - 1.56 1.86 2.10 3.90- - - - 8.25

Ned 20:30 5615 CS Ben Hur 2.65 2.85 2.50 El Linqueno 1.35 - - - -1.27 1.31 - - 1.87 2.30 4.45 9.75- - - 1.47

1.68 3.05 5.00 KimberleyNed 20:30 5616 Cipolletti - - - -1.07 1.24 1.85 - 1.40 1.89 2.45 5.00- - - - 11.5

Ned 20:30 5617 Olimpo 1.59 3.20 5.45 Deportivo Rincon 1.05 - - - -1.21 1.97 - - 1.88 2.30 4.55 10.0- - - 1.46

1.77 3.10 4.20Sarmiento de ResistenciaNed 20:30 5628Gimnasia y Esgrima CdU - - - -1.11 1.22 1.75 - 1.53 1.87 2.14 4.05- - - - 8.50

Ned 20:30 5636Defensores Belgrano V.R.1.56 3.30 5.55 Boca Unidos 1.04 - - - -1.20 2.03 - - 1.87 2.17 4.15 8.75- - - 1.51

1.77 3.05 4.30 Bartolome MitreNed 20:30 5639Sol de America Formosa - - - -1.10 1.23 1.76 - 1.49 1.87 2.23 4.30- - - - 9.50

Ned 21:00 5637San Martin de Mendoza 1.62 3.35 4.85 Club Circulo Deportivo1.07 - - - -1.19 1.94 - - 1.87 1.96 3.55 7.25- - - 1.64

1.34 4.10 7.25 Sol de MayoNed 22:00 5640 Juventud Unida Univ. - - - -- 1.11 2.60 - 1.87 1.90 1.71 2.85- - - - 5.35

Ned 22:00 5641 Guillermo Brown 1.72 3.25 4.25Sportivo Estudiantes SL1.11 - - - -1.20 1.80 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.96 3.55 7.25- - - 1.64

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil 4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.79 3.15 4.30 Lagarto FCNed 21:00 4885 Central SC - - - -1.12 1.23 1.78 - 1.52 1.87 2.21 4.25- - - - 9.50

Ned 21:00 4886 Joinville 2.14 2.95 3.30 Cianorte 1.21 - - - -1.27 1.53 - - 1.88 2.35 4.60 10.5- - - 1.47

3.20 2.95 2.19 America RNNed 21:00 4887 Juazeirense - - - -1.50 1.27 1.23 - 1.46 1.88 2.35 4.65- - - - 10.75

Ned 22:00 4888 Manaus 1.86 3.20 3.90 Imperatriz MA 1.15 - - - -1.23 1.71 - - 1.86 2.10 3.95 8.50- - - 1.58

2.75 2.55 2.75 Santa CruzNed 22:00 4890 Sergipe - - - -1.32 1.34 1.31 - 1.45 1.88 2.35 4.55- - - - 10.75

Pon 00:00 4889 Marcilio Dias 2.21 2.90 3.20 Inter Limeira 1.23 - - - -1.27 1.49 - - 1.88 2.40 4.80 11.25- - - 1.44

3.40 3.20 2.00 AE AltosPon 00:00 4891 Independencia 1.61 1.23 2.00 3.65- - - -1.20 - 1.64 1.87- - - - 7.50

Pon 21:00 4892 Sampaio Correa 1.75 3.30 4.25 Manauara 1.12 7.50- - - 1.64- - 2.00 3.65- - - -

12 X2 1-1 X-11X

1.871.21 1.82

&3+ &4+ 1p.
X-X X-2 2-2 GG

Dupla
Poluvreme-kraj

2-3 3+ 4+ 5+
GG GG 2+

0-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Paulista Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.11 2.90 3.45 Sao CaetanoNed 15:00 4978 Portuguesa Santista 4.70 3.95 7.00 6.001.20 1.27 1.55 3.50 1.42 1.89 2.45 5.002.05 2.95 5.30 3.55 11.75

Ned 16:00 4979 Primavera SP 1.63 3.45 4.90 Paulista SP 1.08 4.90 10.0 8.50 1.931.19 1.97 2.55 4.05 1.87 2.01 3.65 7.752.55 4.15 2.95 1.63

1.73 3.15 4.75 Santo AndreNed 20:00 4980 Sao Jose 4.05 4.20 9.25 8.501.09 1.24 1.84 2.80 1.89 2.40 4.852.17 3.05 5.45 3.50 11.25

STAR BET Nicaragua Premiera Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.44

1 X 2R  ?

3.35 3.40 1.93 DiriangenPon 01:00 4341 Walter Ferretti 7.50 5.35 4.85 3.051.66 1.20 1.21 5.70 5.501.90 1.90 1.71 2.851.60 1.99 3.00 2.55

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Mexico 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.95 3.45 1.83 Mineros da ZacatecasNed 20:00 4375 Tlaxcala 8.50 5.15 4.50 2.901.80 1.22 1.17 6.75 1.80 1.91 1.87 3.251.76 2.22 3.50 2.80 6.75

Pon 01:00 4376 CD Tapatio 1.50 4.15 5.55 Atletico La Paz 1.08 6.50 11.75 9.50 1.651.15 2.35 2.23 4.10

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 1.57 2.45 4.501.95 2.75 2.30 2.22

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mexico Liga MX Femenil 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

22.0 9.00 1.04 Monterrey (W)Ned 20:00 4392 Puebla (W) -- - - -6.25 - - -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.20 2.35 1.25 1.72- - -

R  ?

2.60

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.41 4.00 7.75 Boca Juniors de CaliNed 22:30 4616 Patriotas 3.60 5.45 14.75 14.01.02 1.16 2.55 2.14 1.65 1.90 2.07 3.852.30 3.00 4.85 3.10 8.25

Pon 00:00 4617 Atletico FC 4.80 3.55 1.68 Jaguares de Cordoba1.98 5.10 4.15 2.65 1.931.21 1.11 8.25 9.75 1.90 2.00 3.65 7.752.50 4.05 3.00 1.69

1.92 3.40 3.65 Bogota FCPon 23:00 4618 Real Santander 4.70 5.15 8.00 6.001.20 1.22 1.73 3.05 1.79 1.91 1.88 3.301.74 2.20 3.45 2.80 6.75

Uto 01:05 4611 Leones FC 1.80 3.40 4.20 Barranquilla 1.15 4.95 8.75 7.25 1.881.23 1.83 2.85 4.40 1.90 2.03 3.70 8.002.45 4.00 3.00 1.68

1.62 3.60 5.20Real Soacha CundinamarcaUto 03:10 4612 Real Cartagena 4.05 5.15 10.5 9.001.09 1.20 2.08 2.50 7.751.68 1.90 2.02 3.651.97 2.55 4.15 3.00
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Colombia Liga Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.30 2.55 America de Cali (W)Ned 23:00 4621 Millonarios (W) 2.655.80 5.15 6.00 4.201.37 1.21 1.40 4.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.82 1.89 1.78 3.051.62 2.04 3.15

R  ?

6.00

STAR BET Guatemala Primera Division (L2)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.73 3.35 4.35 IztapaNed 19:00 4981Santa Lucia Cotzumalguapa - - - -1.11 1.21 1.85 - 7.501.64 1.87 2.00 3.65- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Honduras 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 3.10 3.00 MarathonPon 00:00 4964 Real Espana 5.15 4.40 6.50 5.251.28 1.26 1.49 3.80 1.58 1.88 2.14 4.001.84 2.45 4.20 3.15 8.75

Pon 02:15 4965 UPNFM 1.61 3.75 4.75 Choloma 1.10 5.75 10.0 8.25 1.701.17 2.05 2.50 4.20

Dupla
Poluvreme-kraj

1.93 1.70 2.85 5.502.08 3.15 2.50 1.95

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET El Salvador Primera Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 3.35 5.15 Fuerte San FranciscoNed 23:00 4914 CD Cacahuatique 3.95 4.60 10.25 9.001.07 1.21 1.98 2.60 1.57 1.87 2.12 4.002.02 2.75 4.55 3.10 8.75

Ned 23:00 4915 Platense 4.35 3.20 1.77Alianza FC San Salvador1.80 4.45 4.20 2.85 1.951.23 1.12 7.50 8.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.14 4.00 8.752.65 4.45 3.15 1.56

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uruguay 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 2.85 2.25 Albion (URU)Ned 15:00 4858 Central Español 6.50 3.80 4.95 3.851.47 1.29 1.23 5.60 1.38 1.91 2.60 5.402.10 3.05 5.70 3.75 13.0

Ned 20:30 4859 Atenas 2.45 2.90 2.80 Fenix CA 1.31 4.05 6.00 4.80 1.951.28 1.40 4.15 5.40 1.88 2.35 4.65 10.752.75 4.90 3.40 1.46

2.21 3.00 3.15 Uruguay MontevideoNed 20:30 4860 Tacuarembo 3.305.00 4.20 6.50 5.401.24 1.26 1.50 3.65

Ukupno golova
šansa daju gol

1.51 1.87 2.24 4.351.91 2.65 4.55

R  ?

9.75

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 3.45 5.25 AD CantolaoNed 18:00 4701 U. San Martin 3.95 4.90 10.5 9.251.07 1.19 2.04 2.50 1.59 1.86 2.07 3.852.02 2.70 4.45 3.05 8.25

Ned 22:00 4949 ADA Jaen 3.20 3.10 2.11 Santos FC 1.55 4.50 4.90 3.45 1.841.24 1.23 5.50 6.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.11 3.95 8.502.50 4.20 3.10 1.57

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Venezuela 1 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.06 3.15 3.35 Puerto CabelloNed 23:00 4919 Monagas SC 4.80 4.55 7.00 5.901.22 1.25 1.60 3.40 1.65 1.88 2.02 3.651.79 2.35 3.85 2.95 7.75

Pon 01:30 4770Universidad Central (VEN)2.01 3.10 3.65 Portuguesa Acarigua1.19 4.30 7.50 6.25 1.921.26 1.63 3.35 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.20 4.15 9.252.60 4.45 3.20 1.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Venezuela 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.75 5.10 Titanes FCNed 21:30 4955 Trujillanos 4.10 5.60 10.5 8.751.10 1.19 2.11 2.45 1.91 1.93 1.76 2.951.77 2.18 3.30 2.65 5.90

Ned 21:30 4956 Atletico El Vigia 2.65 3.45 2.40 Barquisimeto 1.47 5.50 5.75 3.85 1.521.22 1.38 4.35 6.25 1.98 1.64 2.65 5.001.84 2.70 2.45 2.09

1.89 3.05 4.40 Bolivar SCNed 22:00 4957 Aragua 4.25 4.00 8.50 7.751.14 1.28 1.75 3.10 1.44 1.93 2.55 5.152.19 3.10 5.60 3.70 12.5

Ned 22:00 4958 Urena 2.30 3.20 2.95 Heroes de Falcon 1.30 4.70 6.50 5.00 1.731.26 1.50 3.75 5.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.96 3.50 7.252.24 3.60 2.90 1.72

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Paraguay Intermedia

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.10 3.00 Sp. CarapeguaNed 15:00 4851 Independiente FBC 5.15 4.45 6.50 5.101.27 1.25 1.48 3.70 1.59 1.86 2.08 3.851.80 2.40 4.05 3.05 8.25

Ned 15:00 4857 Encarnacion FC 2.45 2.95 2.80 Tacuary 1.31 4.20 6.00 4.75 1.891.26 1.41 4.10 5.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.24 4.35 9.752.60 4.55 3.30 1.51

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bolivia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.77 3.55 4.00 Universitario De VintoNed 21:00 4793 Guabira 4.45 5.45 8.50 6.751.16 1.19 1.83 2.80 1.90 1.92 1.74 2.951.67 2.06 3.15 2.60 5.75

Ned 23:15 4795 The Strongest 1.34 4.85 6.75 Blooming 1.03 8.00 14.75 11.75 1.561.09 2.75 1.96 4.05 2.17 1.37 1.98 3.251.74 2.30 1.99 2.70

1.67 3.75 4.30 Jorge WilstermannPon 01:30 4987 Independiente Petr. 4.40 5.90 9.50 7.501.13 1.17 1.96 2.60

2.80 Aurora 1.32

2.06 1.96 1.631.61 1.93 2.85 2.40

Pon 21:00 4962 Oriente Petrolero 2.18 3.55 5.90 6.75 4.65 1.461.19 1.53 3.50 5.50

Pon 23:30 4963 Always Ready

2.01 1.541.73 2.50 2.25 2.22

1.08 1.11 2.40 2.161.45 4.50 5.30 Nacional Potosi 1.45 1.61 2.12 1.944.30 7.75 12.0 9.00 1.34 1.91

1.90 2.45 4.85 11.5

2.40 4.35

4.902.60

4.75 3.40

3.10

10.51.49 1.89 2.35 4.55

2.80 2.22

5.85 4.00 5.55 4.40 1.94 2.702.55 Algeria 1.39 1.29 1.34 4.80Pon 19:00 5645 Uganda 2.75 2.95

3.75 2.02 2.85 5.15 3.55 1.451.30 1.21 6.00 6.75 3.75 4.75

11.75

Pon 16:00 5629 Niger 3.45 2.85 2.19 Guinea 1.53

5.20 3.55 1.45 1.90 2.45 4.955.80 4.20 5.65 4.45 2.03 2.852.60 Mauritania 1.38 1.28 1.36 4.60

1.88 2.19 4.15 9.25

Ned 19:00 5611 Madagascar 2.65 3.00

8.00 2.01 2.70 4.60 3.20 1.561.23 1.85 2.85 4.20 4.60 9.00

12.0

Ned 17:00 5608 Morocco 1.76 3.30 4.45 Angola 1.12

5.25 3.60 1.44 1.91 2.45 5.005.80 4.00 5.60 4.50 2.03 2.852.60 DR Congo 1.37 1.29 1.34 4.70Ned 14:00 5606 Kenya 2.70 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bhutan Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

15.25 6.50 1.09 Thimphu City FCNed 12:00 5638 Tsirang FC - - - -4.55 - - - 3.252.45 2.04 1.39 2.05- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Panama LPF

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.10 2.35 Herrera FCNed 23:00 6842 SD Atletico Nacional 6.00 4.60 5.45 3.951.43 1.24 1.32 4.60 1.64 1.87 2.00 3.651.75 2.30 3.80 2.95 7.50

Pon 01:15 6845 San Miguelito 3.10 3.05 2.19 Tauro FC 1.50 4.45 5.05 3.60 1.821.25 1.25 5.25 6.50 1.86 2.11 3.95 8.502.45 4.15 3.10 1.57

3.30 3.00 2.13 Plaza AmadorUto 03:30 6846 UMECIT FC 6.75 4.20 4.85 3.551.53 1.26 1.22 5.70 10.01.49 1.87 2.25 4.451.94 2.70 4.70 3.30

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Cambodia Super Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.35 2.95 Phnom Penh CrownNed 13:00 5214 Svay Rieng - - - -1.28 1.21 1.53 -

1,602,15

- - - -

1,87 1,91 45,5 2,25 1,55

5.051.98 1.93 1.65 2.70

1,89 1,85 0,5 1,89 1,89 185,5Italy : : 1,89Ned 13:00 9321 Poland

1,51 2,45

1,85

1,87 1,91 45,5-8,5 1,92 1,86 182,5

+

Ned 9:00 9320 Brazil Slovenia : : 1,33 3,15

2 Gr. - + Gr. -1 2 1 2 Hen. 1R  ?

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET India Calcutta Football League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.45 3.50 1.67 PeerlessNed 11:30 5224Mohammedan SC Kolkata Res. 9.50 5.30 4.25 2.601.92 1.18 1.11 7.50 1.76 1.88 1.85 3.251.78 2.25 3.55 2.75

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (M) Play Off. China Rez.
Rez.

I set

6.50

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

124,5 1,85 1,89 44,5 - -- - - 27,5 1,90 1,81

1,55 2,25

Ned 20:00 9195 Macedonia (W) Greece (W) : : -

1,85 1,85 128,5 1,85 1,89 44,5: 8,75 1,03 5,00 1,10 22,5Ned 17:00 9196 Denmark (W) Belgium (W) :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball European Championship Qual. (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

STAR BET India Durand Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 12:30 5225 Namdhari FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.05 1.10 2.45 2.041.40 4.50 5.75 Indian Air Force 1.52 1.73 2.30 2.024.20 7.50 12.75 9.75 3.35

8,5 1,85 1,95

2.55 2.11 1.39 2.04

8,5 1,80

: 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00

2,70 7,5 1,80 2,00

Pon 1:10 9028 Philadelphia Phillies Detroit Tigers :

2,50 2,50

2,25 1,65 3,70 1,75

: 1,55 2,00

Ned 22:10 9027 Seattle Mariners Texas Rangers : :

1,90 1,90

Ned 22:10 9026 San Diego Padres 1,80 3,90St. Louis Cardinals :

1,75 2,10 2,90 1,75 3,50 9,5

10,5 1,80 2,00

Ned 22:07 9025 LA Angels Chicago White Sox : :

: 2,05 1,80 3,40 1,70 3,00Ned 22:05 9024 Athletics Arizona Diamondbacks :

STAR BET Tunisia Super Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 18:15 5258 Esperance Tunis

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.06 1.21 1.99 2.601.62 3.30 5.35 Stade Tunisien 2.16 3.00 5.20 3.353.90 4.45 10.5 9.50 10.25

11,5 1,80 2,00

1.49 1.87 2.30 4.50

8,5 2,00

: 2,25 1,65 3,70 1,75 2,70

4,00 8,5 1,85 1,95

Ned 21:10 9023 Colorado Rockies Pittsburgh Pirates :

2,25 2,70

1,50 2,65 2,40 1,80

: 1,65 1,80

Ned 20:20 9021 Chicago Cubs Baltimore Orioles : :

1,80 2,00

Ned 19:40 9013 NY Mets 1,75 3,70San Francisco Giants :

1,90 1,90 3,20 1,70 3,20 8,5

8,5 1,80 2,00

Ned 19:40 9012 Miami Marlins NY Yankees : :

: 1,60 2,35 2,60 1,80 3,80Ned 19:40 9010 Cleveland Guardians Minnesota Twins :

STAR BET Zimbabwe Premier Soccer League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 15:00 5321 Highlanders FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.30 1.30 1.37 -2.55 2.80 2.80 Ngezi Platinum FC - - - -- - - - 15.75

3,50 8,5 1,85 1,95

1.32 1.95 2.85 6.25

8,5

:

1,55

1,75 2,10 2,90 1,75Ned 19:37 9008 Toronto Blue Jays Kansas City Royals :

Milwaukee Brewers : : 2,50 1,90 1,90

8,5 1,95 1,85

Ned 19:35 9006 Washington Nationals 3,90 1,80 2,50

: 2,65 1,50 4,00 1,80 2,40Ned 18:10 9003 Tampa Bay Rays LA Dodgers :

3,30 1,70 3,10 8,5 1,80 2,00

+

Ned 17:35 9732 Boston Red Sox Houston Astros : : 1,95 1,85

2 1 X 2 -

Ukupno

ining Poena

R  ? 1

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Malawi Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.90 3.25 1.68 Big BulletsNed 14:30 5349 MAFCO - - - -1.90 1.22 1.09 - 1.56 1.87 2.14 4.05- - - - 8.75

Ned 14:30 5642 Civo United 1.47 3.45 7.25 Mzuzu City Hammers1.01 - - - -1.19 2.30 - - 1.88 2.40 4.75 11.0- - - 1.45
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Prvo Ukupno poena
STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme (osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 12:30 8008 Great Britain 9,75 21,5 1,06

X 2

Lithuania 14,5 2,11 1,65

+ 1DGr. -2 1-1

1,65 2,12 13,5 1,2016,5 1,85 1,85 18,5 1,91 1,87 20,3 1,445,50 15,3 1,15 165,5

1,21 18,0 4,75 PortugalSre 13:45 8371 Czech Rep. 1,87 1,83 -8,5 1,66-12,5 2,14 1,63 -10,5 13,8 3,50 162,5 1,872,09 1,46 6,75 1,33 1,91 1,90 12,3

Sre 15:30 8367 Montenegro 6,25 18,8 1,14 12,5 1,88 1,82 14,5Germany 10,5 2,15 1,63 15,5 1,684,15 14,5 1,25 164,5

Sre 17:00 8372 Latvia

1,84 1,941,67 2,08 9,00 1,34

-4,5 2,12 1,64 -2,51,69 16,0 2,30 Türkiye 3,10 1,751,86 1,84 -0,5 1,66 5,10

Sre 19:30 8373 Sweden 3,90 16,8 1,28

12,8 2,17

Finland 6,5 2,11 1,65

1,88 3,30169,5 1,902,10 2,20

1,65 2,12 5,60 1,588,5 1,85 1,85 10,5 1,87 1,91 10,0 2,123,10 13,3 1,40 163,5

- 28,0 24,5 EstoniaSre 20:15 8384 Serbia 1,85 1,85 -23,5 1,65-27,5 2,12 1,65 -25,5 20,0 12,0 165,5 1,872,11 1,03 28,5 1,02 1,91 1,11 35,0

Čet 14:00 8385 Israel 1,32 16,5 3,65 -7,5 1,82 1,89 -5,5Iceland -9,5 2,07 1,68 2,22 9,001,43 13,5 2,95 165,5

Čet 14:00 8386 Georgia

1,87 1,911,62 2,16 1,63 5,20

8,5 2,11 1,65 10,54,85 18,0 1,21 Spain 1,46 3,501,85 1,85 12,5 1,65 1,89

Čet 17:00 8387 Belgium 9,25 21,0 1,07

13,8 1,32

France 13,5 2,15 1,63

1,91 12,0164,5 1,872,12 7,00

1,67 2,08 12,5 1,2215,5 1,88 1,83 17,5 1,84 1,94 20,3 1,475,25 16,0 1,17 163,5

- 25,5 18,8 CyprusČet 17:15 8388 Bosnia & Herz. 1,85 1,85 -20,5 1,65-24,5 2,12 1,64 -22,5 19,0 9,25 163,5 1,872,11 1,07 23,0 1,05 1,91 1,19 30,5

Čet 20:30 8389 Greece 1,46 15,5 2,90 -5,5 1,88 1,82 -3,5Italy -7,5 2,15 1,63 2,65 6,751,56 13,0 2,55 165,5

Čet 20:30 8390 Slovenia

1,88 1,901,67 2,08 1,86 4,00

-7,5 2,10 1,66 -5,51,45 15,8 2,95 Poland 7,0013,3 2,55 170,5 1,842,12 1,83 4,10 1,55

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

1,94 2,601,84 1,86 -3,5 1,64

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme (osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Ukupno poena

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Gr. -2 1-1 2-2 1 + 1D 2D

Ned 19:00 8002 Connecticut Sun (W) 5,70 18,3 1,16 12,5 1,82 1,88 14,5New York Liberty (W) 10,5 2,07 1,67 14,0 1,753,90 14,5 1,27 171,5

Ned 21:00 8361 Atlanta Dream (W)

1,86 1,921,63 2,15 8,25 1,38

-7,5 2,05 1,69 -5,51,41 15,5 3,10 Washington Mystics (W) 4,40 1,521,80 1,91 -3,5 1,60 7,50

Ned 21:00 8362 Seattle Storm (W) 1,70 15,8 2,30

13,0 2,65

Indiana Fever (W) -4,5 2,16 1,62

1,85 2,50157,5 1,932,20 1,78

1,67 2,08 2,22 3,10-2,5 1,88 1,82 -0,5 1,92 1,86 3,30 5,051,75 12,5 2,16 160,5

6,50 19,0 1,13 Phoenix Mercury (W)Pon 0:00 8363 Chicago Sky (W) 1,81 1,89 15,5 1,6211,5 2,06 1,68 13,5 14,8 1,24 165,5 1,832,17 9,25 1,32 4,25 1,95 15,5 1,65

Pon 0:00 8413 Las Vegas Aces (W) 1,37 15,8 3,30 1,86 -4,5Golden State Valkyries (W) -8,5 2,11 1,65 1,90 2,40 8,251,48 13,0 2,75 156,5

ATP Masters Toronto SinglesSTAR BET Rez.

1,881,64 2,13 1,72 4,65-6,5 1,84

-

Prvi set Tačan Rezultat

1 2

Konačan 

ishod

R  ?

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Hendikep 

gemova

Hen. 1 - +

De Minaur A. :

1 : 2 0 : 21 2

2,75 1,413,25 1,33

Gr.2 : 0 2 : 1 +2 Gr.

3,5 1,863,60 1,835,95 6,00 1,749,5 2,011,85 1,931,92 22,5

1,67Davidovich Fokina A. : 2,16Ned 20:00 7434 Rublev A. 4,402,07 2,11 1,681,791,89 23,51,70 3,65 1,99 9,51,893,80 2,55 1,5

2,80 1,403,20 1,34Shelton B. : 2,5 2,123,60 1,855,85 5,95 1,619,5 2,231,82 1,961,70 23,5

Fritz T. : 2,95Pon 2:30 7003 Lehecka J. 2,25 1,591,812,65 1,441,39

Gr.Hen.2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,97 9,5

2,35 2,54,70

- +-1 2 Gr. +

STAR BET ATP Challenger Hagen Singles Rez.

9,5 1,98 1,7722,5 1,92 1,863,70

0 : 2 Hen. 11 : 2

Ukupno gemovaTačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,45

+- + Gr.2 : 1 1 : 2

1,963,75 2,55 1,5 9,5 1,87 1,871,82 22,5 1,84

Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Masters Toronto Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Rez.

1,45 2,55

0 : 21 : 2

3,25 5,40 5,001,90

1 2

3,001,89 1,82

2,603,551,99 1,73 3,30 4,05

1,47 5,5 1,81 1,97 20,5 2,221,76 2,03 9,5 1,61

Gr. - +

4,90 1,17 3,45 1,28 9,00 8,50 3,80

STAR BET

1 2 2 : 0R  ? 1 2

1,74 2,02

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1,87 1,87 3,05 3,05

8,5 2,40 1,541,90 1,88 19,5 1,86 1,921,28 9,00 8,50 3,80 1,46 5,5

1,76 2,04 9,5 1,56 2,35

Swiatek I. : 4,90 1,17 3,45

7,00 7,50 -5,5 2,11 1,71 20,5

1,74 2,03

Sevastova A. : 1,23 4,00 1,35 3,05 1,61 3,65

1,91 1,86 22,5 1,77 2,02 9,52,14 2,40 3,70 4,60 3,90 -2,5

0 : 2 Hen. Gr. - +

Muchova K. : 1,60 2,30 1,66

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat

5,30

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,40 2,77 1,89 3,25 5,05

Ned

1,30 3,35Mektic N./Ram R. :

1,92 1,82Gonzalez Max./Molteni A. :

WTA Montreal Singles

-

08:00 9722 Carter A. 1.35Wilson K. : 3.20 -

1,94

1,829,5 1,934,75 3,70 2,30

-

R ?

2,40 1,56 2,23 1,61

Gr.+

1 2 Gr. - +

3,85 3,70 2,85

STAR BETSnooker Shanghai Masters (Best of 21 frames) Rez. Konačan ishod

1 X 2

1,85 1,93

Rez.

Gr.0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

+

Ned 8:00 7029 Binda A. Budkov Kjaer N. :

21 : 22 : 1

ATP Challenger Astana Singles Rez.

1,774,05 4,05

-

Svitolina E. : 1,89 1,89 9,51,84 1,94 21,5 2,02

Konačan 

ishod

0,5

Pon 0:00 7293 Tauson C.

Pon 1:30 7294 Anisimova A.

Ned 18:30 7295 Keys M.

Ned 20:00 7296 Osaka N.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET
Konačan 

ishod
Prvi set

Romboli F./Smith J.-P. : 1,30 3,35Ned 23:30 7317 Heliovaara H./Patten H.

20:00 7291 Krajicek A./Zeballos H.

Ned 22:00 7297 Goransson A./Verbeek S.

2

Ned 18:30 7004 Arevalo M./Pavic M.

Salisbury J./Skupski N. : 2,11 1,68Ned

1,69 3,70

2 : 0 2 : 1R  ? 1

Ned 12:30 7360 Olivieri G.A. 1,65 2,08Bueno G. : 2,20

Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

STAR BET

1,90 1,88 22,54,10

ATP Challenger Liberec Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

:

2 Gr. -

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,85 1,932,5

1 2 2 : 0 2 : 1 +

Ned 11:00 7386 Den Ouden G. Kym J.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1,63 4,05Ned 12:00 7440 Echargui M.

STAR BET

2 1 2 2 : 0

Maestrelli F. : 2,35 1,57 2,19

R  ? 1

ATP Challenger Porto Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

1,78 23,53,60 1,96 2,5 2,015,30 5,55

Hendikep 

gemova

Ned 18:30 7289 Tiafoe F.

Pon 1:00 7290 Cobolli F.
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200

Lawson Liam 7405

7406 150

15:00 3rd or 4th PlaceNed

150

2nd PlaceNed

15:00 Hadjar Isack 7404 100

100

Ned 15:00 Albon Alex

Ned 15:00

34.0

Ned 15:00 Stroll Lance 7403

Ned 15:00 Antonelli Kimi 7402

21.0

2.00

Ned 15:00 Hamilton Lewis 7400

Alonso Fernando 7401 34.0

67.0

5.50

8399

Ned 15:00 Verstappen Max 7398

Ned 15:00 Russell George 7399

15:00 Piastri Oscar 7396

Ned 15:00 Leclerc Charles 7397

1.25

F1 Fastest Lap

R 
pobednik

kod

Ned 15:00 McLaren

750

Red Bull Racing 7390 41.0

7391 150

15:00 Alpine 7395

9658

Williams 7394

7388

Ned 15:00 Haas F1 Team 7393

999

Kick Sauber 7392 250

450

Ned

Ned

Ned 15:00 Racing Bulls

Ned

Ned 15:00

Ned

9309 1.40

kvota

Ned 15:00

15:00

Ned 15:00

19.0

Ned 15:00 Aston Martin

Ned 15:00 Hulkenberg Nico 9290

F1 Winning Car

R 
pobednik

kod

Ned 15:00 Albon Alex 9288

40.0

Ned 15:00 Norris Lando 9652 1.05

Ned 15:00 Ocon Esteban 9286

40.0

Ned 15:00 Colapinto Franco 9289 40.0

Ned 15:00 Sainz Jr. Carlos 9284

35.0

Ned 15:00 Gasly Pierre 9287 35.0

Ned 15:00 Hadjar Isack 9282

17.0

Ned 15:00 Tsunoda Yuki 9285 21.0

Ned 15:00 Bortoleto Gabriel 9280

9.00

Ned 15:00 Bearman Oliver 9283 13.0

Ned 15:00 Hamilton Lewis 9278

5.00

Ned 15:00 Lawson Liam 9281 8.00

15:00 Stroll Lance 9277 1.85

2.50

Ned 15:00 Antonelli Kimi 9279 4.35

15:00 Alonso Fernando 9275 1.35

15:00 Verstappen Max 9276 1.60

15:00 Leclerc Charles 9273 1.10

15:00 Russell George 9274 1.12

1.06

Formula 1 Hungarian GP Top 6
pobednik

kod kvota

Ned 15:00 Piastri Oscar 9272 1.05

Ned 15:00 Williams 9310

Ned 15:00 McLaren 9662

1.40

9308 1.30

7387

9306 1.20

9307 1.25

9304 1.14

17.0

3.75

7389 23.0

Ned 15:00 Ferrari

MercedesNed 15:00

9305

21.0

Ned 15:00 Alpine

Ned 15:00

11.0

2.50

Racing Bulls

1.20

Ned 15:00

9302 1.08

Ned 15:00 Haas F1 Team 9303 1.14

kvota

Ned 15:00

Ned 15:00

4.00

8.00

15.0

Ned 15:00

Ferrari

Red Bull Racing

Mercedes

Kick Sauber

Ned 15:00

Aston Martin

Ned 15:00 No Retirements 9301

Ned 15:00 Williams 9661

Ned 15:00 Ferrari 9299

Ned 15:00 McLaren 9300

11.0

Ned 15:00 Red Bull Racing 9298 9.50

Ned 15:00 Aston Martin 9297

9.50

Ned 15:00 Racing Bulls 9296 9.50

Ned 15:00 Haas F1 Team 9295

8.50

Ned 15:00 Kick Sauber 9294 9.00

Ned 15:00 Mercedes 9293



Ned 15:00 Alpine 9292 8.50

F1 Both Cars to be Classified
pobednik

kodR 

R

kvota

Ned

Ned

Ned

Ned

Ned

F1 First Constructor Retirement

R 
pobednik

kod kvota

999

Ned 15:00 Gasly Pierre 9650 999

Ned 15:00 Hulkenberg Nico 9247

999

Ned 15:00 Colapinto Franco 9246 999

Ned 15:00 Albon Alex 9245

999

Ned 15:00 Tsunoda Yuki 9244 999

Ned 15:00 Ocon Esteban 9243

999

Ned 15:00 Sainz Jr. Carlos 9242 999

Ned 15:00 Bearman Oliver 9241

500

Ned 15:00 Lawson Liam 9236 500

Ned 15:00 Antonelli Kimi 9235

500

Ned 15:00 Hadjar Isack 9234 500

Ned 15:00 Bortoleto Gabriel 9213

100

Ned 15:00 Hamilton Lewis 9212 100

Ned 15:00 Stroll Lance 9211

41.0

Ned 15:00 Verstappen Max 9210 67.0

Ned 15:00 Alonso Fernando 9190

4.50

Ned 15:00 Russell George 9189 23.0

Ned 15:00 Leclerc Charles 9161

15:00 Norris Lando 9160 2.75

Ned 15:00 Piastri Oscar 9159

9271

Formula 1 Hungarian GP Winner

R 
pobednik

kod kvota

2.00

Ned

9269

999

Ned 15:00 Norris Lando 9651 1.10

Ned 15:00 Hulkenberg Nico

9267

999

Ned 15:00 Colapinto Franco 9270 999

Ned 15:00 Albon Alex

9265

999

Ned 15:00 Gasly Pierre 9268 999

Ned 15:00 Ocon Esteban

9263

500

Ned 15:00 Tsunoda Yuki 9266 500

Ned 15:00 Sainz Jr. Carlos

9261

100

Ned 15:00 Bearman Oliver 9264 200

Ned 15:00 Lawson Liam

9259

100

Ned 15:00 Antonelli Kimi 9262 100

Ned 15:00 Hadjar Isack

9257

23.0

Ned 15:00 Bortoleto Gabriel 9260 100

Ned 15:00 Hamilton Lewis

9250

7.00

Ned 15:00 Stroll Lance 9258 21.0

Ned 15:00 Verstappen Max

1.10

2.40

Ned 15:00 Alonso Fernando 9251 4.00

Ned 15:00 Russell George

kvota

1.35

Ned 15:00 Piastri Oscar 9248

Ned 15:00 Leclerc Charles 9249

Ned 15:00 Sainz Jr. Carlos 7407

Formula 1 Hungarian GP Top 3

R 
pobednik

kod

Ned 15:00 Bearman Oliver 7409

Ned 15:00 Ocon Esteban 7408

:Norris LandoNed 15:00 Tsunoda Yuki 7410

Ned 15:00 Bortoleto Gabriel 7414

1.65 2.10

1.50200 2.50

200

kod kvota

Ned 15:00 Colapinto Franco 7413 15:00

:

Ned

250

15:00 9653 Piastri OscarR 
pobednik

Hulkenberg Nico 7415 250

2.20

Ned 15:00 9131

250

Tsunoda Yuki Hulkenberg Nico

Gasly Pierre Colapinto Franco : 1.60

Ned 15:00 Gasly Pierre 7416

Ned 15:00

Ned 15:00 Norris Lando 9659 2.50

9129

250

Ned 15:00 9130

F1 Car to Set Fastest Lap

R 
pobednik

kod kvota

Ned 15:00 : 1.25 3.75

:Albon Alex

Bearman Oliver Ocon Esteban

Ned 15:00 Ferrari 8404

1.22 4.00

4.40

15:00 9128 Sainz Jr. CarlosNed

9.50

Antonelli Kimi

Ned 15:00 Mercedes 8406

Ned 15:00 Red Bull Racing 8405

1.85 1.85

Ned 15:00 Aston Martin 8407

Ned 15:00 9126 Lawson Liam Hadjar Isack :

Ned 15:00 Racing Bulls 8408

2.60 1.45Hamilton Lewis :

Ned 15:00 Williams 8409

Ned 15:00 Haas F1 Team 8410

1.11 6.00Ned 15:00 Alpine 8411 Ned 15:00 9120 Verstappen Max Antonelli Kimi :

Ned 15:00 McLaren 9660

Ned 15:00 Kick Sauber 8412

1.35

2.10

Ned 15:00 9107 Verstappen Max Hamilton Lewis : 1.20 4.33

1.35

Ned 15:00 9105 Alonso Fernando Verstappen Max : 1.65

Ned 15:00 5th,6th or 7th Place 8401

8400 2.60

5.00

1.30 3.40

Ned 15:00 9103 Alonso Fernando Stroll Lance : 3.00

Ned 15:00 Any Other Position 8403

Ned 15:00 8th to13th Place 8402

1.16

Ned 15:00 9092 Russell George Alonso Fernando :

Leclerc Charles Russell George13.0

100

:

40.0

34.0

100

100

81.0

Ned

F1 Grid Position of Winner

9657 4.30

Ned 15:00 9091

15:00 9121

67.0

41.0

21.0

STAR BETeSports LOL LPL (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

Ned 15:00 Pole Position

X 2R ?

Ned 11:009771 LNG Esports

1

: 1.65 - 2.15

EDward Gaming : 3.70 -

Pon 11:009104 Team WE

1.25

Ned 13:009019Bilibili Gaming Top Esports

: 2.10 - 1.70

FunPlus Phoenix : 2.00 -

STAR BETeSports LOL LCK (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

1.75

Pon 13:009106Weibo Gaming JD Gaming

X 2R ?

Ned 08:009768 DN Freecs

1

: 8.50 - 1.05

OKSavingsBank Brion: 3.30 -

STAR BETeSports LOL LEC (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

1.30

Ned 10:009089Nongshim RedForce Gen.G

X 2R ?

Ned 17:00 9017 Team BDS

1

: 4.25 - 1.20

SK Gaming : 1.55 -

STAR BETeSports LOL LTA North (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

2.35

Ned 19:00 9018 GIANTX Karmine Corp

X 2R ?

Ned 22:00 9020 Dignitas

1

- 1.22

Cloud9 : 5.65 -

1.72 2.00

1.12

Pon 01:00 9090 Disguised Shopify Rebellion : 4.00

Ned 15:00 9088 Norris Lando Leclerc Charles :

2

Ned 15:00 9087 Piastri Oscar Leclerc Charles : 1.40 2.75

STAR BETFormula 1 Hungarian GP H2H Duels Rez. Konačan ishod

R ? 1
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